
 
 

        
 

 
ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ 
Петровского  муниципального  района 

Саратовской  области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 29.03.2016 г.   № 76-425  
г. Петровск  Саратовской области 

 
О назначении публичных слушаний   
по актуализации схемы теплоснабжения  
муниципального образования город Петровск  
Петровского муниципального района  
Саратовской области 
          
 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года     
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», порядком актуализации схем 
теплоснабжения, утвержденным постановлением Правительства Российской 
Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам 
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь 
Уставом Петровского муниципального района Саратовской области, 
решением Петровского районного Собрания  от 15 ноября 2005 года              
№ 55-374 (с изменениями и дополнениями от 7 февраля 2006 г. № 60-403,          
от 19 апреля 2007 г. № 19-155, от 27 марта 2014 г. № 47-237, от 28 мая 2015 
г. № 64-341) «О публичных слушаниях в Петровском муниципальном 
районе», соглашением о передаче органам местного самоуправления 
Петровского муниципального района отдельных полномочий по решению 
вопросов местного значения муниципального образования город Петровск, 
утвержденное решением Петровского районного Собрания от 29 декабря 
2015 года №73-388, Петровское районное Собрание  

 
РЕШИЛО: 

 
1. Назначить публичные слушания по актуализации Схемы 

теплоснабжения муниципального образования город Петровск на 15 часов 
00 минут « 08 » « апреля » 2016 года. Место проведения: город Петровск, 
ул. Панфилова, д.55, здание администрации Петровского муниципального 
района, зал заседаний. 

 



2. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных 
слушаний по актуализации схемы теплоснабжения муниципального 
образования город Петровск согласно приложению. 

 
3. Рабочей группе обеспечить проведение публичных слушаний. 
 
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Петровские вести» и 

разместить на официальном сайте администрации Петровского 
муниципального района в сети Интернет. 

 
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
 
И.о. главы Петровского 
муниципального района                                                             С.А.Гвоздева 
 
 
Секретарь Петровского 
районного Собрания                                                               В.Г.Максимов 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение к решению 
Петровского районного Собрания 
от 29.03.2016 года   № 76-425 

 
Состав рабочей группы 

 
Колдин Виталий Вячеславович 
 

- первый заместитель главы  
  администрации района –  
  руководитель рабочей группы; 
 

Серебряков Алексей Иванович 
 
 
 
 
Кузнецова  
Надежда Викторовна 
 
 
 
Члены рабочей группы 

- начальник отдела по строительству 
  и ЖКХ администрации района –  
  заместитель руководителя рабочей                
группы; 

 
- главный специалист по строительству 
  и архитектуре отдела по строительству  
  и ЖКХ администрации района –  
  секретарь рабочей группы. 

Атякова Светлана Ивановна - и.о. главы администрации  МО 
  город Петровск (по согласованию); 

  
Ганин Дмитрий Николаевич 
 
 
Храмова Евгения Алексеевна 
 
 
 
Спирин Владимир Анатольевич 
 
 
 
Чернов Виталий Анатольевич 
 
 
 
Мордовин Игорь Юрьевич 
 
 
Малышев Александр 
Викторович 
 

- начальник правового отдела  
  администрации района; 
 
- начальник отдела по 
  управлению муниципальным  
  имуществом администрации района;  
 
- директор ООО УК «Базис», 
  депутат Петровского районного  
  Собрания (по согласованию); 
 
- директор ООО «Теплоэлемент»,  
  депутат Петровского районного  
  Собрания (по согласованию); 
 
- директор ООО «Энергосбыт-Петровск»    

(по согласованию); 
 
- директор МУП «Коммунальный   
комплекс» 

  (по согласованию). 



 


